
6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 62 232.9720

2 STRENGTHLAB 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 57 232.6830

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 1 2 0 1 1 0 0 1 0 38 224.8070

4 MORE - ROMA - 0 1 1 0 2 0 0 1 0 1 33 230.7930

5 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 21 110.8270

6 FORMA CLUB 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 13 215.7670

7 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 13 115.7170

8 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 41.5800

9 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 35.8530

10 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 11 93.8740

11 HEXAGON TOPLIFTERS 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 11 140.0760

12 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 41.6380

13 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 6 64.3200

14 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 6 73.9600

15 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 4 72.1540

16 RHINO POWERLIFTING PESISTICA BASSANO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 70.0080

17 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 88.8170

18 SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 68.8360

19 FDA PADOVA POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 63.7300

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 ASD ALESSANDRIA POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 53.3670

21 TEAM NERD ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 38.8620

22 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 35.3740

23 C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 35.1170

24 AVIANO GYM ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 34.5450

25 ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 33.6580

26 BERANO ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 33.4870

27 OZ POWERLIFTING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 32.8140

28 GO FITNESS HUB GPAD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 28.6820

29 ASD ALESSANDRIA POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 24.2430

30 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59
1° MISTRAZZOSO MATTEO STRENGTHLAB 1991 58,99 Senior 215,0 222,5 225,0 225,0 225,0 37,235

2° MASSARELLI MARTIN MORE - ROMA - 1998 58,73 Senior 200,0 212,5 222,5 222,5 222,5 36,908

3° MAFTEI ALEXANDRU LIVIU VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 58,95 Senior 180,0 195,0 215,0 195,0 195,0 32,282

-66
1° ARVIA VINCENZO DAVIDE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 66,00 Senior 200,0 215,0 230,0 230,0 230,0 35,853

2° GRANDINETTI LUCA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1990 63,94 Senior 182,5 192,5 205,0 205,0 205,0 32,498

3° BOCCA OSCAR JAVIER BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 63,35 Senior 165,0 172,5 180,0 180,0 180,0 28,676

FG VENTIMIGLIA EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,52 Senior 230,0 235,0 258,0 0,0 FG FG

-74
1° DEL GALDO CRISTIAN GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1998 73,63 Senior 255,0 277,5 291,5 291,5 291,5 42,907

2° FONTANA FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 73,44 Senior 272,5 282,5 292,0 282,5 282,5 41,638

3° PECCHIOLI FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 73,83 Senior 260,0 280,0 286,0 280,0 280,0 41,156

4° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 72,81 Senior 252,5 270,0 280,0 270,0 270,0 39,974

5° ADOBBATO DARIO MORE - ROMA - 1999 73,91 Senior 262,5 272,5 285,5 262,5 262,5 38,562

6° CARDINALE  MANUEL HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 72,75 Senior 260,0 260,0 285,5 260,0 260,0 38,510

7° CASON ALBERTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1996 72,99 Senior 245,0 260,0 270,0 260,0 260,0 38,444

8° CIANCIA PINO ROCCO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1989 73,64 Senior 235,0 250,0 260,0 250,0 250,0 36,795

9° VIGO LEONARDO RHINO POWERLIFTING PESISTICA BASSANO 1994 73,05 Senior 230,0 242,5 252,5 242,5 242,5 35,841

10° LOMBARDO GIANLUCA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 73,44 Senior 220,0 240,0 255,0 240,0 240,0 35,374

11° MISTRETTA LORENZO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 2001 73,50 Senior 225,0 240,0 250,0 240,0 240,0 35,359

12° COLOMBO MARCO FORMA CLUB 1998 68,41 Senior 225,0 237,5 250,0 237,5 237,5 36,329

13° GRIMALDI ANDREA GIUSEPPE AMLETOBARBARIAN'S POWER CLUB 1993 71,57 Senior 225,0 235,0 242,5 235,0 235,0 35,105

14° TODESCO MATTIA RHINO POWERLIFTING PESISTICA BASSANO 1998 72,34 Senior 215,0 230,0 235,0 230,0 230,0 34,167

15° SAPIENZA AMEDEO OZ POWERLIFTING TEAM 1995 71,78 Senior 200,0 210,0 220,0 220,0 220,0 32,814

16° RUSSO PIETRO FORMA CLUB 2000 72,05 Senior 185,0 200,0 215,0 215,0 215,0 32,006



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

17° D'AMICO ALESSANDRO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 68,57 Senior 200,0 212,5 220,0 212,5 212,5 32,465

18° BRINA FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 71,16 Senior 195,0 207,5 217,5 207,5 207,5 31,090

19° FERRARESE FABIO STRENGTHLAB 1992 72,34 Senior 182,5 195,0 205,0 205,0 205,0 30,453

20° PARRACINO FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 72,12 Senior 162,5 165,0 180,0 180,0 180,0 26,782

FG GANDAGLIA ALBERTO STRENGTHLAB 1999 73,47 Senior 270,0 280,0 285,5 0,0 FG FG

-83
1° PICCIONE WALTER STRENGTHLAB 1994 82,23 Senior 290,0 300,0 305,0 305,0 305,0 42,420

2° FUCCINI FEDERICO STRENGTHLAB 1995 82,83 Senior 285,0 300,0 307,5 300,0 300,0 41,571

3° TOMASONI SAMUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 81,99 Senior 272,5 287,5 302,5 287,5 287,5 40,045

4° RAVALSON JONATHAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 81,38 Senior 270,0 285,0 285,0 285,0 285,0 39,847

5° TROIANO NICO MORE - ROMA - 1997 82,90 Senior 285,0 297,5 297,5 285,0 285,0 39,476

6° LETIZIA GIUSEPPE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 80,38 Senior 265,0 277,5 280,0 280,0 280,0 39,395

7° AMEGLIO ALBERTO BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 82,41 Senior 265,0 280,0 292,5 280,0 280,0 38,899

8° TRUGLIO NICOLO' MORE - ROMA - 1997 83,00 Senior 265,0 277,5 290,0 277,5 277,5 38,413

9° FOSCARI MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 82,00 Senior 260,0 275,0 285,0 275,0 275,0 38,301

10° GIMORRI GIACOMO TEAM NERD ASD 1999 76,89 Senior 250,0 270,0 280,0 270,0 270,0 38,862

11° DECO' ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 82,38 Senior 260,0 267,5 275,0 267,5 267,5 37,170

12° PEDRUZZI OMAR FORMA CLUB 1998 79,71 Senior 225,0 237,5 250,0 250,0 250,0 35,325

13° DAL CORSO MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81,50 Senior 230,0 245,0 260,0 245,0 245,0 34,229

14° MARTINOLI PIETRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 77,38 Senior 225,0 240,0 250,0 240,0 240,0 34,431

15° RUBIOLO GIACOMO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 76,84 Senior 235,0 250,0 250,0 235,0 235,0 33,835

16° GILIO LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 82,41 Senior 225,0 235,0 242,5 235,0 235,0 32,648

17° FRONTINI KEVIN DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1992 79,03 Senior 205,0 215,0 225,0 225,0 225,0 31,932

18° PIRONTI PAOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 77,89 Senior 205,0 220,0 225,0 220,0 220,0 31,455

19° SQUILLACE LORENZO FORMA CLUB 1998 81,34 Senior 205,0 217,5 230,0 217,5 217,5 30,417

20° ALFARANO MATTIA JACOPO BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 76,04 Senior 190,0 202,5 210,0 210,0 210,0 30,399

21° FERRI ANDREA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1993 80,93 Senior 195,0 210,0 220,0 210,0 210,0 29,444
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22° DELL'ORTO DAVIDE GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2001 77,78 Senior 185,0 200,0 210,0 200,0 200,0 28,617

23° RABIZZI VICTORIO ASD ALESSANDRIA POWERLIFTING 1996 80,56 Senior 157,5 172,5 190,0 172,5 172,5 24,243

24° STRAGLIATI FILIPPO STRENGTHLAB 1991 80,91 Senior 140,0 150,0 160,0 160,0 160,0 22,436

-93
1° ZARA RICCARDO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 91,31 Senior 295,0 312,5 315,0 315,0 315,0 41,580

2° ZANOTELLI CRISTIANO STRENGTHLAB 1989 93,00 Senior 300,0 315,0 330,0 315,0 315,0 41,209

3° SCARCIA ENRICO MORE - ROMA - 1996 91,79 Senior 312,5 312,5 327,5 312,5 312,5 41,144

4° ZAFFIRO SIMONE STRENGTHLAB 2001 89,04 Senior 280,0 300,0 312,5 300,0 300,0 40,094

5° DEL MASTRO SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 89,42 Senior 280,0 300,0 305,0 300,0 300,0 40,010

6° BOTTI SAVERIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 91,19 Senior 280,0 300,0 315,0 300,0 300,0 39,626

7° LUBELLO STEFANO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 90,05 Senior 270,0 285,0 290,0 285,0 285,0 37,878

8° MELONI ALEX VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 91,22 Senior 265,0 282,5 302,5 282,5 282,5 37,308

9° BROETTO RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 92,11 Senior 265,0 282,5 302,5 282,5 282,5 37,131

10° CAVIGLIA DANIELE FORMA CLUB 1995 89,06 Senior 260,0 280,0 300,0 280,0 280,0 37,417

11° CARUSO LORENZO SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 1998 91,13 Senior 280,0 282,5 302,5 280,0 280,0 36,996

12° GREGORI MORENO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 91,52 Senior 280,0 295,0 302,5 280,0 280,0 36,918

13° DI DOMENICANTONIO PAOLO MORE - ROMA - 2001 91,36 Senior 260,0 275,0 290,0 275,0 275,0 36,290

14° LICCIARDELLO DIEGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 90,22 Senior 245,0 260,0 270,0 260,0 260,0 34,523

15° BUCARELLI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 91,94 Senior 235,0 245,0 260,0 260,0 260,0 34,205

16° GARIBALDI FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 91,51 Senior 240,0 255,0 270,0 255,0 255,0 33,624

17° ZULATO LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 87,79 Senior 235,0 250,0 260,0 250,0 250,0 33,647

18° BOLOGNESE MAURO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 92,65 Senior 235,0 250,0 260,0 250,0 250,0 32,766

19° BASCIU STEFANO FORMA CLUB 1993 91,12 Senior 230,0 245,0 260,0 245,0 245,0 32,373

20° PELATI RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 92,20 Senior 245,0 255,0 255,0 245,0 245,0 32,187

21° BAIETTI LORENZO FDA PADOVA POWERLIFTING 2001 87,99 Senior 230,0 240,0 250,0 240,0 240,0 32,265

22° TURCHI RICCARDO HEXAGON TOPLIFTERS 1996 89,76 Senior 225,0 240,0 252,5 240,0 240,0 31,948

23° MUTI FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 91,90 Senior 225,0 240,0 250,0 240,0 240,0 31,580
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POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

24° AIT AMER CHERAOUI YASSIN BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 92,25 Senior 210,0 220,0 230,0 230,0 230,0 30,208

25° ZUROLO MARCO GO FITNESS HUB GPAD 2001 89,37 Senior 195,0 207,5 215,0 215,0 215,0 28,682

26° CARDILLO JACOPO EMANUELE ASD ALESSANDRIA POWERLIFTING 1996 84,66 Senior 190,0 205,0 212,5 212,5 212,5 29,124

27° SCUCCATO LORENZO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1997 89,60 Senior 185,0 200,0 210,0 210,0 210,0 27,979

28° MILICIA DARIO STRENGTHLAB 2001 86,90 Senior 175,0 187,5 200,0 200,0 200,0 27,055

FG DOMIZIO LUCA CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1997 91,58 Senior 232,5 232,5 232,5 0,0 FG FG

-105
1° TRANCHINA FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 102,82 Senior 300,0 320,0 335,0 335,0 335,0 41,768

2° TANGANELLI LORENZO C.U.S. FERRARA A.S.D. 1999 101,87 Senior 300,0 320,0 332,5 332,5 332,5 41,638

3° CASPANI SIMONE GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 99,25 Senior 275,0 295,0 310,0 310,0 310,0 39,303

4° MARZOLLA MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 103,54 Senior 310,0 330,0 330,0 310,0 310,0 38,525

5° BENA'  FRANCESCO FORMA CLUB 1996 98,10 Senior 270,0 285,0 300,0 300,0 300,0 38,247

6° AGRO' FEDERICO HEXAGON TOPLIFTERS 1994 102,61 Senior 260,0 280,0 300,0 300,0 300,0 37,440

7° SAVOLDI RICCARDO HEXAGON TOPLIFTERS 2001 104,12 Senior 275,0 297,5 305,0 297,5 297,5 36,875

8° SALA JACOPO FORMA CLUB 1999 101,14 Senior 270,0 285,0 300,0 285,0 285,0 35,811

9° MIRANDOLA LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 95,83 Senior 245,0 260,0 270,0 270,0 270,0 34,812

10° BOCCIA DAVIDE HEXAGON TOPLIFTERS 1995 101,86 Senior 245,0 260,0 270,0 270,0 270,0 33,813

11° VENDRAMINI FRANCESCO ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 1999 102,86 Senior 245,0 260,0 270,0 270,0 270,0 33,658

12° BASSETTI EMANUELE BERANO ASD 1993 99,94 Senior 255,0 255,0 265,0 265,0 265,0 33,487

13° FILIPPINI  ANDREA FORMA CLUB 2000 103,43 Senior 245,0 255,0 262,5 262,5 262,5 32,638

14° ZUCCHELLI MATTEO MORE - ROMA - 1998 101,41 Senior 260,0 280,0 280,0 260,0 260,0 32,629

15° GOMMA GIUSEPPE SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 1997 98,31 Senior 250,0 270,0 270,0 250,0 250,0 31,840

16° BOIARDI EDOARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 99,34 Senior 225,0 240,0 250,0 250,0 250,0 31,682

17° TRIPALDI NICOLA FDA PADOVA POWERLIFTING 1995 100,79 Senior 230,0 240,0 250,0 250,0 250,0 31,465

18° NAPOLITANO OTTAVIANO FORMA CLUB 1995 101,33 Senior 225,0 237,5 250,0 250,0 250,0 31,385

19° GAMBINA FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 101,80 Senior 250,0 270,0 280,0 250,0 250,0 31,317

20° TORELLO ALESSANDRO FORMA CLUB 2000 100,51 Senior 220,0 235,0 245,0 235,0 235,0 29,616
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21° CRAVANZOLA SAMUELE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 100,38 Senior 205,0 215,0 225,0 225,0 225,0 28,373

-120
1° LA GRECA MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 109,96 Senior 315,0 333,5 334,0 334,0 334,0 40,370

2° MAFFEIS SIMONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 107,68 Senior 305,0 315,0 325,0 325,0 325,0 39,661

3° SIMEONI LEONARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 106,97 Senior 280,0 300,0 310,0 310,0 310,0 37,946

4° FEMIA FABRIZIO STRENGTHLAB 1997 112,50 Senior 275,0 290,0 302,5 302,5 302,5 36,186

5° SARGENTINI GIACOMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 106,96 Senior 275,0 287,5 300,0 300,0 300,0 36,723

6° GREGORATTI ALFIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 111,42 Senior 280,0 300,0 300,0 300,0 36,043

7° MAYORGA CARLOS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 112,24 Senior 270,0 285,0 300,0 300,0 300,0 35,924

8° PULCINELLI FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 108,60 Senior 260,0 280,0 295,0 295,0 295,0 35,859

9° BURDESE GERARD KYLE BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 114,13 Senior 295,0 297,5 334,0 295,0 295,0 35,061

10° FEROLO GIORGIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1997 105,45 Senior 270,0 285,0 285,0 285,0 285,0 35,117

11° DELLA VALENTINA DAVIDE AVIANO GYM ASD 1999 109,28 Senior 277,5 285,0 295,0 285,0 285,0 34,545

12° BENA'  GIOVANNI FORMA CLUB 1998 109,15 Senior 250,0 265,0 272,5 250,0 250,0 30,319

13° TAVEGGIA ALESSANDRO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 111,62 Senior 200,0 215,0 230,0 215,0 215,0 25,810

+120
1° RONCARI ENRICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 126,65 Senior 285,0 305,0 310,0 310,0 310,0 35,211

2° FERRETTI LUIGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 127,69 Senior 275,0 290,0 307,5 307,5 307,5 34,806

3° KULLAJ ERIK STRENGTHLAB 2001 120,64 Senior 240,0 260,0 275,0 260,0 260,0 30,154



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior
CRISTIAN DEL GALDO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1998 73,63 -74 Senior 291,5 42,907

WALTER PICCIONE STRENGTHLAB 1994 82,23 -83 Senior 305,0 42,420

FRANCESCO TRANCHINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 102,82 -105 Senior 335,0 41,768

FABIO FONTANA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 73,44 -74 Senior 282,5 41,638

LORENZO TANGANELLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1999 101,87 -105 Senior 332,5 41,638

RICCARDO ZARA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 91,31 -93 Senior 315,0 41,580

FEDERICO FUCCINI STRENGTHLAB 1995 82,83 -83 Senior 300,0 41,571

CRISTIANO ZANOTELLI STRENGTHLAB 1989 93,00 -93 Senior 315,0 41,209

FILIPPO PECCHIOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 73,83 -74 Senior 280,0 41,156

ENRICO SCARCIA MORE - ROMA - 1996 91,79 -93 Senior 312,5 41,144

MARCO LA GRECA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 109,96 -120 Senior 334,0 40,370

SIMONE ZAFFIRO STRENGTHLAB 2001 89,04 -93 Senior 300,0 40,094

SAMUELE TOMASONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 81,99 -83 Senior 287,5 40,045

SIMONE DEL MASTRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 89,42 -93 Senior 300,0 40,010

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 72,81 -74 Senior 270,0 39,974

JONATHAN RAVALSON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 81,38 -83 Senior 285,0 39,847

SIMONE MAFFEIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 107,68 -120 Senior 325,0 39,661

SAVERIO BOTTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 91,19 -93 Senior 300,0 39,626

NICO TROIANO MORE - ROMA - 1997 82,90 -83 Senior 285,0 39,476

GIUSEPPE LETIZIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 80,38 -83 Senior 280,0 39,395

SIMONE CASPANI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 99,25 -105 Senior 310,0 39,303

ALBERTO AMEGLIO BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 82,41 -83 Senior 280,0 38,899

GIACOMO GIMORRI TEAM NERD ASD 1999 76,89 -83 Senior 270,0 38,862

DARIO ADOBBATO MORE - ROMA - 1999 73,91 -74 Senior 262,5 38,562

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 103,54 -105 Senior 310,0 38,525

MANUEL CARDINALE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 72,75 -74 Senior 260,0 38,510
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ALBERTO CASON HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1996 72,99 -74 Senior 260,0 38,444

NICOLO' TRUGLIO MORE - ROMA - 1997 83,00 -83 Senior 277,5 38,413

MARCO FOSCARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 82,00 -83 Senior 275,0 38,301

FRANCESCO BENA' FORMA CLUB 1996 98,10 -105 Senior 300,0 38,247

LEONARDO SIMEONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 106,97 -120 Senior 310,0 37,946

STEFANO LUBELLO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 90,05 -93 Senior 285,0 37,878

FEDERICO AGRO' HEXAGON TOPLIFTERS 1994 102,61 -105 Senior 300,0 37,440

DANIELE CAVIGLIA FORMA CLUB 1995 89,06 -93 Senior 280,0 37,417

ALEX MELONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 91,22 -93 Senior 282,5 37,308

MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB 1991 58,99 -59 Senior 225,0 37,235

ALESSANDRO DECO' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 82,38 -83 Senior 267,5 37,170

RICCARDO BROETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 92,11 -93 Senior 282,5 37,131

LORENZO CARUSO SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 1998 91,13 -93 Senior 280,0 36,996

MORENO GREGORI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 91,52 -93 Senior 280,0 36,918

MARTIN MASSARELLI MORE - ROMA - 1998 58,73 -59 Senior 222,5 36,908

RICCARDO SAVOLDI HEXAGON TOPLIFTERS 2001 104,12 -105 Senior 297,5 36,875

PINO ROCCO CIANCIA LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1989 73,64 -74 Senior 250,0 36,795

GIACOMO SARGENTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 106,96 -120 Senior 300,0 36,723

MARCO COLOMBO FORMA CLUB 1998 68,41 -74 Senior 237,5 36,329

PAOLO DI DOMENICANTONIO MORE - ROMA - 2001 91,36 -93 Senior 275,0 36,290

FABRIZIO FEMIA STRENGTHLAB 1997 112,50 -120 Senior 302,5 36,186

ALFIERI GREGORATTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 111,42 -120 Senior 300,0 36,043

CARLOS MAYORGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 112,24 -120 Senior 300,0 35,924

FILIPPO PULCINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 108,60 -120 Senior 295,0 35,859

VINCENZO DAVIDE ARVIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 66,00 -66 Senior 230,0 35,853

LEONARDO VIGO RHINO POWERLIFTING PESISTICA BASSANO 1994 73,05 -74 Senior 242,5 35,841

JACOPO SALA FORMA CLUB 1999 101,14 -105 Senior 285,0 35,811



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

GIANLUCA LOMBARDO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 73,44 -74 Senior 240,0 35,374

LORENZO MISTRETTA LIONS POWERLIFTING LIVORNO 2001 73,50 -74 Senior 240,0 35,359

OMAR PEDRUZZI FORMA CLUB 1998 79,71 -83 Senior 250,0 35,325

ENRICO RONCARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 126,65 +120 Senior 310,0 35,211

GIORGIO FEROLO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1997 105,45 -120 Senior 285,0 35,117

ANDREA GIUSEPPE AMLETO GRIMALDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 71,57 -74 Senior 235,0 35,105

GERARD KYLE BURDESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 114,13 -120 Senior 295,0 35,061

LORENZO MIRANDOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 95,83 -105 Senior 270,0 34,812

LUIGI FERRETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 127,69 +120 Senior 307,5 34,806

DAVIDE DELLA VALENTINA AVIANO GYM ASD 1999 109,28 -120 Senior 285,0 34,545

DIEGO LICCIARDELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 90,22 -93 Senior 260,0 34,523

PIETRO MARTINOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 77,38 -83 Senior 240,0 34,431

MARCO DAL CORSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81,50 -83 Senior 245,0 34,229

DAVIDE BUCARELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 91,94 -93 Senior 260,0 34,205

MATTIA TODESCO RHINO POWERLIFTING PESISTICA BASSANO 1998 72,34 -74 Senior 230,0 34,167

GIACOMO RUBIOLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 76,84 -83 Senior 235,0 33,835

DAVIDE BOCCIA HEXAGON TOPLIFTERS 1995 101,86 -105 Senior 270,0 33,813

FRANCESCO VENDRAMINI ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 1999 102,86 -105 Senior 270,0 33,658

LORENZO ZULATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 87,79 -93 Senior 250,0 33,647

FILIPPO GARIBALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 91,51 -93 Senior 255,0 33,624

EMANUELE BASSETTI BERANO ASD 1993 99,94 -105 Senior 265,0 33,487

AMEDEO SAPIENZA OZ POWERLIFTING TEAM 1995 71,78 -74 Senior 220,0 32,814

MAURO BOLOGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 92,65 -93 Senior 250,0 32,766

LUCA GILIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 82,41 -83 Senior 235,0 32,648

ANDREA FILIPPINI FORMA CLUB 2000 103,43 -105 Senior 262,5 32,638

MATTEO ZUCCHELLI MORE - ROMA - 1998 101,41 -105 Senior 260,0 32,629

LUCA GRANDINETTI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1990 63,94 -66 Senior 205,0 32,498



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ALESSANDRO D'AMICO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 68,57 -74 Senior 212,5 32,465

STEFANO BASCIU FORMA CLUB 1993 91,12 -93 Senior 245,0 32,373

ALEXANDRU LIVIU MAFTEI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 58,95 -59 Senior 195,0 32,282

LORENZO BAIETTI FDA PADOVA POWERLIFTING 2001 87,99 -93 Senior 240,0 32,265

RICCARDO PELATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 92,20 -93 Senior 245,0 32,187

PIETRO RUSSO FORMA CLUB 2000 72,05 -74 Senior 215,0 32,006

RICCARDO TURCHI HEXAGON TOPLIFTERS 1996 89,76 -93 Senior 240,0 31,948

KEVIN FRONTINI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1992 79,03 -83 Senior 225,0 31,932

GIUSEPPE GOMMA SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 1997 98,31 -105 Senior 250,0 31,840

EDOARDO BOIARDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 99,34 -105 Senior 250,0 31,682

FRANCESCO MUTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 91,90 -93 Senior 240,0 31,580

NICOLA TRIPALDI FDA PADOVA POWERLIFTING 1995 100,79 -105 Senior 250,0 31,465

PAOLO PIRONTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 77,89 -83 Senior 220,0 31,455

OTTAVIANO NAPOLITANO FORMA CLUB 1995 101,33 -105 Senior 250,0 31,385

FRANCESCO GAMBINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 101,80 -105 Senior 250,0 31,317

FILIPPO BRINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 71,16 -74 Senior 207,5 31,090

FABIO FERRARESE STRENGTHLAB 1992 72,34 -74 Senior 205,0 30,453

LORENZO SQUILLACE FORMA CLUB 1998 81,34 -83 Senior 217,5 30,417

MATTIA JACOPO ALFARANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 76,04 -83 Senior 210,0 30,399

GIOVANNI BENA' FORMA CLUB 1998 109,15 -120 Senior 250,0 30,319

YASSIN AIT AMER CHERAOUI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 92,25 -93 Senior 230,0 30,208

ERIK KULLAJ STRENGTHLAB 2001 120,64 +120 Senior 260,0 30,154

ALESSANDRO TORELLO FORMA CLUB 2000 100,51 -105 Senior 235,0 29,616

ANDREA FERRI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1993 80,93 -83 Senior 210,0 29,444

JACOPO EMANUELE CARDILLO ASD ALESSANDRIA POWERLIFTING 1996 84,66 -93 Senior 212,5 29,124

MARCO ZUROLO GO FITNESS HUB GPAD 2001 89,37 -93 Senior 215,0 28,682

OSCAR JAVIER BOCCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 63,35 -66 Senior 180,0 28,676



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

DAVIDE DELL'ORTO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2001 77,78 -83 Senior 200,0 28,617

SAMUELE CRAVANZOLA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 100,38 -105 Senior 225,0 28,373

LORENZO SCUCCATO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1997 89,60 -93 Senior 210,0 27,979

DARIO MILICIA STRENGTHLAB 2001 86,90 -93 Senior 200,0 27,055

FRANCESCO PARRACINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 72,12 -74 Senior 180,0 26,782

ALESSANDRO TAVEGGIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 111,62 -120 Senior 215,0 25,810

VICTORIO RABIZZI ASD ALESSANDRIA POWERLIFTING 1996 80,56 -83 Senior 172,5 24,243

FILIPPO STRAGLIATI STRENGTHLAB 1991 80,91 -83 Senior 160,0 22,436

EMANUELE VENTIMIGLIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,52 -66 Senior FG FG

ALBERTO GANDAGLIA STRENGTHLAB 1999 73,47 -74 Senior FG FG

LUCA DOMIZIO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1997 91,58 -93 Senior FG FG



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

CRISTIAN DEL GALDO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1998 73,63 -74 291,5 42,907

WALTER PICCIONE STRENGTHLAB 1994 82,23 -83 305,0 42,420

FRANCESCO TRANCHINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 102,82 -105 335,0 41,768

FABIO FONTANA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 73,44 -74 282,5 41,638

LORENZO TANGANELLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1999 101,87 -105 332,5 41,638

RICCARDO ZARA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 91,31 -93 315,0 41,580

FEDERICO FUCCINI STRENGTHLAB 1995 82,83 -83 300,0 41,571

CRISTIANO ZANOTELLI STRENGTHLAB 1989 93,00 -93 315,0 41,209

FILIPPO PECCHIOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 73,83 -74 280,0 41,156

ENRICO SCARCIA MORE - ROMA - 1996 91,79 -93 312,5 41,144

MARCO LA GRECA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 109,96 -120 334,0 40,370

SIMONE ZAFFIRO STRENGTHLAB 2001 89,04 -93 300,0 40,094

SAMUELE TOMASONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 81,99 -83 287,5 40,045

SIMONE DEL MASTRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 89,42 -93 300,0 40,010

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 72,81 -74 270,0 39,974

JONATHAN RAVALSON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 81,38 -83 285,0 39,847

SIMONE MAFFEIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 107,68 -120 325,0 39,661

SAVERIO BOTTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 91,19 -93 300,0 39,626

NICO TROIANO MORE - ROMA - 1997 82,90 -83 285,0 39,476

GIUSEPPE LETIZIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 80,38 -83 280,0 39,395

SIMONE CASPANI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 99,25 -105 310,0 39,303

ALBERTO AMEGLIO BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 82,41 -83 280,0 38,899

GIACOMO GIMORRI TEAM NERD ASD 1999 76,89 -83 270,0 38,862

DARIO ADOBBATO MORE - ROMA - 1999 73,91 -74 262,5 38,562

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 103,54 -105 310,0 38,525

MANUEL CARDINALE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 72,75 -74 260,0 38,510

ALBERTO CASON HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1996 72,99 -74 260,0 38,444



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

NICOLO' TRUGLIO MORE - ROMA - 1997 83,00 -83 277,5 38,413

MARCO FOSCARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 82,00 -83 275,0 38,301

FRANCESCO BENA' FORMA CLUB 1996 98,10 -105 300,0 38,247

LEONARDO SIMEONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 106,97 -120 310,0 37,946

STEFANO LUBELLO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1993 90,05 -93 285,0 37,878

FEDERICO AGRO' HEXAGON TOPLIFTERS 1994 102,61 -105 300,0 37,440

DANIELE CAVIGLIA FORMA CLUB 1995 89,06 -93 280,0 37,417

ALEX MELONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 91,22 -93 282,5 37,308

MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB 1991 58,99 -59 225,0 37,235

ALESSANDRO DECO' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 82,38 -83 267,5 37,170

RICCARDO BROETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 92,11 -93 282,5 37,131

LORENZO CARUSO SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 1998 91,13 -93 280,0 36,996

MORENO GREGORI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 91,52 -93 280,0 36,918

MARTIN MASSARELLI MORE - ROMA - 1998 58,73 -59 222,5 36,908

RICCARDO SAVOLDI HEXAGON TOPLIFTERS 2001 104,12 -105 297,5 36,875

PINO ROCCO CIANCIA LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1989 73,64 -74 250,0 36,795

GIACOMO SARGENTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 106,96 -120 300,0 36,723

MARCO COLOMBO FORMA CLUB 1998 68,41 -74 237,5 36,329

PAOLO DI DOMENICANTONIO MORE - ROMA - 2001 91,36 -93 275,0 36,290

FABRIZIO FEMIA STRENGTHLAB 1997 112,50 -120 302,5 36,186

ALFIERI GREGORATTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 111,42 -120 300,0 36,043

CARLOS MAYORGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 112,24 -120 300,0 35,924

FILIPPO PULCINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 108,60 -120 295,0 35,859

VINCENZO DAVIDE ARVIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 66,00 -66 230,0 35,853

LEONARDO VIGO RHINO POWERLIFTING PESISTICA BASSANO 1994 73,05 -74 242,5 35,841

JACOPO SALA FORMA CLUB 1999 101,14 -105 285,0 35,811

GIANLUCA LOMBARDO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 73,44 -74 240,0 35,374



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

LORENZO MISTRETTA LIONS POWERLIFTING LIVORNO 2001 73,50 -74 240,0 35,359

OMAR PEDRUZZI FORMA CLUB 1998 79,71 -83 250,0 35,325

ENRICO RONCARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 126,65 +120 310,0 35,211

GIORGIO FEROLO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1997 105,45 -120 285,0 35,117

ANDREA GIUSEPPE AMLETO GRIMALDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 71,57 -74 235,0 35,105

GERARD KYLE BURDESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 114,13 -120 295,0 35,061

LORENZO MIRANDOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 95,83 -105 270,0 34,812

LUIGI FERRETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 127,69 +120 307,5 34,806

DAVIDE DELLA VALENTINA AVIANO GYM ASD 1999 109,28 -120 285,0 34,545

DIEGO LICCIARDELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 90,22 -93 260,0 34,523

PIETRO MARTINOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 77,38 -83 240,0 34,431

MARCO DAL CORSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81,50 -83 245,0 34,229

DAVIDE BUCARELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 91,94 -93 260,0 34,205

MATTIA TODESCO RHINO POWERLIFTING PESISTICA BASSANO 1998 72,34 -74 230,0 34,167

GIACOMO RUBIOLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 76,84 -83 235,0 33,835

DAVIDE BOCCIA HEXAGON TOPLIFTERS 1995 101,86 -105 270,0 33,813

FRANCESCO VENDRAMINI ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 1999 102,86 -105 270,0 33,658

LORENZO ZULATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 87,79 -93 250,0 33,647

FILIPPO GARIBALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 91,51 -93 255,0 33,624

EMANUELE BASSETTI BERANO ASD 1993 99,94 -105 265,0 33,487

AMEDEO SAPIENZA OZ POWERLIFTING TEAM 1995 71,78 -74 220,0 32,814

MAURO BOLOGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 92,65 -93 250,0 32,766

LUCA GILIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 82,41 -83 235,0 32,648

ANDREA FILIPPINI FORMA CLUB 2000 103,43 -105 262,5 32,638

MATTEO ZUCCHELLI MORE - ROMA - 1998 101,41 -105 260,0 32,629

LUCA GRANDINETTI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1990 63,94 -66 205,0 32,498

ALESSANDRO D'AMICO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 68,57 -74 212,5 32,465



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

STEFANO BASCIU FORMA CLUB 1993 91,12 -93 245,0 32,373

ALEXANDRU LIVIU MAFTEI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 58,95 -59 195,0 32,282

LORENZO BAIETTI FDA PADOVA POWERLIFTING 2001 87,99 -93 240,0 32,265

RICCARDO PELATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 92,20 -93 245,0 32,187

PIETRO RUSSO FORMA CLUB 2000 72,05 -74 215,0 32,006

RICCARDO TURCHI HEXAGON TOPLIFTERS 1996 89,76 -93 240,0 31,948

KEVIN FRONTINI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1992 79,03 -83 225,0 31,932

GIUSEPPE GOMMA SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 1997 98,31 -105 250,0 31,840

EDOARDO BOIARDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 99,34 -105 250,0 31,682

FRANCESCO MUTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 91,90 -93 240,0 31,580

NICOLA TRIPALDI FDA PADOVA POWERLIFTING 1995 100,79 -105 250,0 31,465

PAOLO PIRONTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 77,89 -83 220,0 31,455

OTTAVIANO NAPOLITANO FORMA CLUB 1995 101,33 -105 250,0 31,385

FRANCESCO GAMBINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 101,80 -105 250,0 31,317

FILIPPO BRINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 71,16 -74 207,5 31,090

FABIO FERRARESE STRENGTHLAB 1992 72,34 -74 205,0 30,453

LORENZO SQUILLACE FORMA CLUB 1998 81,34 -83 217,5 30,417

MATTIA JACOPO ALFARANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 76,04 -83 210,0 30,399

GIOVANNI BENA' FORMA CLUB 1998 109,15 -120 250,0 30,319

YASSIN AIT AMER CHERAOUI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 92,25 -93 230,0 30,208

ERIK KULLAJ STRENGTHLAB 2001 120,64 +120 260,0 30,154

ALESSANDRO TORELLO FORMA CLUB 2000 100,51 -105 235,0 29,616

ANDREA FERRI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1993 80,93 -83 210,0 29,444

JACOPO EMANUELE CARDILLO ASD ALESSANDRIA POWERLIFTING 1996 84,66 -93 212,5 29,124

MARCO ZUROLO GO FITNESS HUB GPAD 2001 89,37 -93 215,0 28,682

OSCAR JAVIER BOCCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 63,35 -66 180,0 28,676

DAVIDE DELL'ORTO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2001 77,78 -83 200,0 28,617



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

SAMUELE CRAVANZOLA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 100,38 -105 225,0 28,373

LORENZO SCUCCATO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1997 89,60 -93 210,0 27,979

DARIO MILICIA STRENGTHLAB 2001 86,90 -93 200,0 27,055

FRANCESCO PARRACINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 72,12 -74 180,0 26,782

ALESSANDRO TAVEGGIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 111,62 -120 215,0 25,810

VICTORIO RABIZZI ASD ALESSANDRIA POWERLIFTING 1996 80,56 -83 172,5 24,243

FILIPPO STRAGLIATI STRENGTHLAB 1991 80,91 -83 160,0 22,436

EMANUELE VENTIMIGLIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,52 -66 0,0 FG

ALBERTO GANDAGLIA STRENGTHLAB 1999 73,47 -74 0,0 FG

LUCA DOMIZIO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1997 91,58 -93 0,0 FG



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-74kg DEL GALDO CRISTIAN 291,5 0 0 1 0 0 0 0

-120kg LA GRECA MARCO 334,0 0 0 1 0 0 0 0



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 250.3890

2 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 61 249.4570

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 0 0 0 0 1 0 0 2 2 23 206.2520

4 MORE - ROMA - 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 22 113.5600

5 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 19 107.7470

6 FORMA CLUB 0 0 0 1 0 0 2 0 0 1 16 143.5340

7 GO FITNESS HUB GPAD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 41.3970

8 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 41.0830

9 BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 9 74.3420

10 METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 8 69.0680

11 AREZZO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 37.8290

12 C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 36.5980

13 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 31.7660

14 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 85.1110

15 HEXAGON TOPLIFTERS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 33.7850

16 ASD CHIAVARI POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 32.5250

17 STRENGTHLAB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 29.9520

18 ASD ALESSANDRIA POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 27.3670

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47
1° SCUDERI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 47,00 Senior 150,0 157,5 162,5 162,5 162,5 45,045

2° GIROLOMONI ELISA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 46,48 Senior 145,0 150,0 157,5 150,0 150,0 42,045

-52
1° FURFARO ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 50,88 Senior 170,0 175,0 177,5 175,0 175,0 45,035

2° ALLIEGRO ALICE GO FITNESS HUB GPAD 2000 51,47 Senior 150,0 157,5 162,5 162,5 162,5 41,397

3° FRAGANO ERIKA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 51,25 Senior 152,5 160,0 160,0 160,0 160,0 40,913

4° SANGIORGI NOEMI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 51,75 Senior 155,0 155,0 160,0 160,0 160,0 40,569

5° RICCARDI AURORA MORE - ROMA - 2000 50,62 Senior 150,0 155,0 157,5 150,0 150,0 38,778

6° MONTI GIUSEPPINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 51,08 Senior 125,0 132,5 140,0 132,5 132,5 33,980

-57
1° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,92 Senior 157,5 165,0 172,5 172,5 172,5 40,505

2° FERRIGNO ERIKA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1989 54,84 Senior 155,0 162,5 170,0 170,0 170,0 41,083

3° PUCCIA MARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,14 Senior 162,5 170,0 172,5 162,5 162,5 38,559

4° CASCIOLA ALESSANDRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 56,63 Senior 135,0 145,0 160,0 160,0 160,0 37,715

5° GARZI DILETTA AREZZO POWERLIFTING ASD 2000 54,17 Senior 145,0 150,0 155,0 155,0 155,0 37,829

6° CREMA NAUSICAA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 56,58 Senior 145,0 152,5 165,0 152,5 152,5 35,971

7° MARIANI GAIA FORMA CLUB 2000 56,73 Senior 140,0 150,0 155,0 150,0 150,0 35,311

8° PASTORINO SILVIA BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1998 56,07 Senior 137,5 145,0 150,0 145,0 145,0 34,439

9° ZAPPA FRANCESCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 55,39 Senior 125,0 132,5 140,0 140,0 140,0 33,568

10° REPICI MANUELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 53,51 Senior 115,0 122,5 127,5 127,5 127,5 31,430

11° SCOTTI LICIA ASD ALESSANDRIA POWERLIFTING 1995 55,93 Senior 115,0 125,0 125,0 115,0 115,0 27,367

-63
1° PALESTRA GIOIA GEMMA MORE - ROMA - 1995 61,23 Senior 180,0 187,5 192,5 192,5 192,5 42,913

2° SCANDIFFIO MARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,50 Senior 172,5 182,5 192,5 192,5 192,5 42,787

3° ORITI NIOSI CLAUDIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 61,18 Senior 175,0 185,0 187,5 175,0 175,0 39,034



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

4° SEMONELLA  GIORGIA FORMA CLUB 1998 62,36 Senior 160,0 170,0 177,5 170,0 170,0 37,440

5° TRIGONA GIADA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 62,53 Senior 150,0 160,0 170,0 170,0 170,0 37,374

6° DI BLASI SOFIA RITA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 58,81 Senior 150,0 160,0 162,5 160,0 160,0 36,681

7° FALASCA GINEVRA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 61,65 Senior 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 34,396

8° VASTA GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 62,06 Senior 130,0 142,5 155,0 155,0 155,0 34,245

9° CAFISO MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 59,12 Senior 145,0 152,5 152,5 152,5 152,5 34,831

10° BONZI ELISABETTA HEXAGON TOPLIFTERS 1990 60,31 Senior 135,0 142,5 150,0 150,0 150,0 33,785

11° PADALINO ALICE METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 62,46 Senior 135,0 142,5 150,0 142,5 142,5 31,351

12° KREKO ELVA FORMA CLUB 1992 61,93 Senior 135,0 140,0 142,5 140,0 140,0 30,974

-69
1° FERRETTI VALERIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 67,40 Senior 192,5 202,5 212,5 212,5 212,5 44,614

2° PROSERPIO EMMA MARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,08 Senior 190,0 200,0 210,0 210,0 210,0 43,836

3° LURASCHI CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 65,34 Senior 195,0 202,5 212,0 202,5 202,5 43,304

4° DEL PRETE GIORGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 66,55 Senior 192,5 202,5 202,5 192,5 192,5 40,716

5° BRILLI ANNALISA BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1995 68,93 Senior 185,0 192,5 200,0 192,5 192,5 39,903

6° TALARICO MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 65,80 Senior 177,5 190,0 202,5 190,0 190,0 40,459

7° GIAMBELLI VALERIA FORMA CLUB 1999 67,64 Senior 180,0 190,0 200,0 190,0 190,0 39,809

8° TARABRA SARA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2000 64,63 Senior 155,0 162,5 170,0 170,0 170,0 36,598

9° BEDOLO GIORGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 67,65 Senior 152,5 162,5 170,0 162,5 162,5 34,044

10° FARINA MARIA GRAZIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 66,08 Senior 150,0 160,0 170,0 160,0 160,0 33,984

11° DIATEL NATALIA ASD CHIAVARI POWERLIFTING 1988 67,46 Senior 135,0 145,0 155,0 155,0 155,0 32,525

-76
1° CHIAROT JASMINE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 73,34 Senior 202,0 212,5 225,0 212,5 212,5 42,628

2° EL HARIRI DONIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 70,96 Senior 175,0 187,5 192,5 192,5 192,5 39,279

3° CHIERICI ANNALISA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 70,09 Senior 175,0 185,0 190,0 185,0 185,0 37,999

4° SPAGNOLO LUDOVICA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 71,07 Senior 180,0 185,0 190,0 185,0 185,0 37,717



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

5° PAPPALARDO LAURA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 73,42 Senior 160,0 167,5 172,5 172,5 172,5 34,585

6° BARUFFALDI SHARON BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 70,66 Senior 150,0 160,0 170,0 160,0 160,0 32,721

7° BURATTI ROBERTA MORE - ROMA - 1992 74,40 Senior 140,0 150,0 160,0 160,0 160,0 31,869

8° ARTUSI SARA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 72,56 Senior 140,0 150,0 157,5 157,5 157,5 31,766

9° CAMPARSI ALTEA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 72,64 Senior 150,0 160,0 170,0 150,0 150,0 30,236

10° RANDAZZO VANESSA STRENGTHLAB 1992 74,02 Senior 130,0 140,0 150,0 150,0 150,0 29,952

11° PALERMINO ADELINA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 74,14 Senior 125,0 135,0 145,0 145,0 145,0 28,931

12° CALICCHIA FRANCESCA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 70,59 Senior 140,0 150,0 150,0 140,0 140,0 28,646

13° LUISON SERENA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1995 71,02 Senior 125,0 135,0 145,0 135,0 135,0 27,534

-84
1° SPISNI ELEONORA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 76,90 Senior 202,5 214,0 220,0 220,0 220,0 43,137

2° ROSSI MARTINA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 76,02 Senior 165,0 175,0 182,5 182,5 182,5 35,977

3° VUOLO ERIKA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 78,73 Senior 162,5 172,5 180,0 180,0 180,0 34,921

4° MINICHINI NAOMI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 78,08 Senior 142,5 150,0 150,0 150,0 150,0 29,209

+84
1° LAZZERI ARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 87,49 Senior 167,5 185,0 195,0 185,0 185,0 34,407



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior
MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 47,00 -47 Senior 162,5 45,045

ELENA FURFARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 50,88 -52 Senior 175,0 45,035

VALERIA FERRETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 67,40 -69 Senior 212,5 44,614

EMMA MARIA PROSERPIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,08 -69 Senior 210,0 43,836

CHIARA LURASCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 65,34 -69 Senior 202,5 43,304

ELEONORA SPISNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 76,90 -84 Senior 220,0 43,137

GIOIA GEMMA PALESTRA MORE - ROMA - 1995 61,23 -63 Senior 192,5 42,913

MARIA SCANDIFFIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,50 -63 Senior 192,5 42,787

JASMINE CHIAROT HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 73,34 -76 Senior 212,5 42,628

ELISA GIROLOMONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 46,48 -47 Senior 150,0 42,045

ALICE ALLIEGRO GO FITNESS HUB GPAD 2000 51,47 -52 Senior 162,5 41,397

ERIKA FERRIGNO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1989 54,84 -57 Senior 170,0 41,083

ERIKA FRAGANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 51,25 -52 Senior 160,0 40,913

GIORGIA DEL PRETE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 66,55 -69 Senior 192,5 40,716

NOEMI SANGIORGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 51,75 -52 Senior 160,0 40,569

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,92 -57 Senior 172,5 40,505

MARTINA TALARICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 65,80 -69 Senior 190,0 40,459

ANNALISA BRILLI BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1995 68,93 -69 Senior 192,5 39,903

VALERIA GIAMBELLI FORMA CLUB 1999 67,64 -69 Senior 190,0 39,809

DONIA EL HARIRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 70,96 -76 Senior 192,5 39,279

CLAUDIA ORITI NIOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 61,18 -63 Senior 175,0 39,034

AURORA RICCARDI MORE - ROMA - 2000 50,62 -52 Senior 150,0 38,778

MARIANNA PUCCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,14 -57 Senior 162,5 38,559

ANNALISA CHIERICI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 70,09 -76 Senior 185,0 37,999

DILETTA GARZI AREZZO POWERLIFTING ASD 2000 54,17 -57 Senior 155,0 37,829

LUDOVICA SPAGNOLO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 71,07 -76 Senior 185,0 37,717



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ALESSANDRA CASCIOLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 56,63 -57 Senior 160,0 37,715

GIORGIA SEMONELLA FORMA CLUB 1998 62,36 -63 Senior 170,0 37,440

GIADA TRIGONA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 62,53 -63 Senior 170,0 37,374

SOFIA RITA DI BLASI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 58,81 -63 Senior 160,0 36,681

SARA TARABRA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2000 64,63 -69 Senior 170,0 36,598

MARTINA ROSSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 76,02 -84 Senior 182,5 35,977

NAUSICAA CREMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 56,58 -57 Senior 152,5 35,971

GAIA MARIANI FORMA CLUB 2000 56,73 -57 Senior 150,0 35,311

ERIKA VUOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 78,73 -84 Senior 180,0 34,921

MARTA CAFISO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 59,12 -63 Senior 152,5 34,831

LAURA PAPPALARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 73,42 -76 Senior 172,5 34,585

SILVIA PASTORINO BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1998 56,07 -57 Senior 145,0 34,439

ARIANNA LAZZERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 87,49 +84 Senior 185,0 34,407

GINEVRA FALASCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 61,65 -63 Senior 155,0 34,396

GIULIA VASTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 62,06 -63 Senior 155,0 34,245

GIORGIA BEDOLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 67,65 -69 Senior 162,5 34,044

MARIA GRAZIA FARINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 66,08 -69 Senior 160,0 33,984

GIUSEPPINA MONTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 51,08 -52 Senior 132,5 33,980

ELISABETTA BONZI HEXAGON TOPLIFTERS 1990 60,31 -63 Senior 150,0 33,785

FRANCESCA ZAPPA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 55,39 -57 Senior 140,0 33,568

SHARON BARUFFALDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 70,66 -76 Senior 160,0 32,721

NATALIA DIATEL ASD CHIAVARI POWERLIFTING 1988 67,46 -69 Senior 155,0 32,525

ROBERTA BURATTI MORE - ROMA - 1992 74,40 -76 Senior 160,0 31,869

SARA ARTUSI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 72,56 -76 Senior 157,5 31,766

MANUELA REPICI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 53,51 -57 Senior 127,5 31,430

ALICE PADALINO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 62,46 -63 Senior 142,5 31,351

ELVA KREKO FORMA CLUB 1992 61,93 -63 Senior 140,0 30,974



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ALTEA CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 72,64 -76 Senior 150,0 30,236

VANESSA RANDAZZO STRENGTHLAB 1992 74,02 -76 Senior 150,0 29,952

NAOMI MINICHINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 78,08 -84 Senior 150,0 29,209

ADELINA PALERMINO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 74,14 -76 Senior 145,0 28,931

FRANCESCA CALICCHIA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 70,59 -76 Senior 140,0 28,646

SERENA LUISON ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1995 71,02 -76 Senior 135,0 27,534

LICIA SCOTTI ASD ALESSANDRIA POWERLIFTING 1995 55,93 -57 Senior 115,0 27,367



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 47,00 -47 162,5 45,045

ELENA FURFARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 50,88 -52 175,0 45,035

VALERIA FERRETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 67,40 -69 212,5 44,614

EMMA MARIA PROSERPIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,08 -69 210,0 43,836

CHIARA LURASCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 65,34 -69 202,5 43,304

ELEONORA SPISNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 76,90 -84 220,0 43,137

GIOIA GEMMA PALESTRA MORE - ROMA - 1995 61,23 -63 192,5 42,913

MARIA SCANDIFFIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,50 -63 192,5 42,787

JASMINE CHIAROT HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 73,34 -76 212,5 42,628

ELISA GIROLOMONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 46,48 -47 150,0 42,045

ALICE ALLIEGRO GO FITNESS HUB GPAD 2000 51,47 -52 162,5 41,397

ERIKA FERRIGNO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1989 54,84 -57 170,0 41,083

ERIKA FRAGANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 51,25 -52 160,0 40,913

GIORGIA DEL PRETE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 66,55 -69 192,5 40,716

NOEMI SANGIORGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 51,75 -52 160,0 40,569

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,92 -57 172,5 40,505

MARTINA TALARICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 65,80 -69 190,0 40,459

ANNALISA BRILLI BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1995 68,93 -69 192,5 39,903

VALERIA GIAMBELLI FORMA CLUB 1999 67,64 -69 190,0 39,809

DONIA EL HARIRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 70,96 -76 192,5 39,279

CLAUDIA ORITI NIOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 61,18 -63 175,0 39,034

AURORA RICCARDI MORE - ROMA - 2000 50,62 -52 150,0 38,778

MARIANNA PUCCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,14 -57 162,5 38,559

ANNALISA CHIERICI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 70,09 -76 185,0 37,999

DILETTA GARZI AREZZO POWERLIFTING ASD 2000 54,17 -57 155,0 37,829

LUDOVICA SPAGNOLO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 71,07 -76 185,0 37,717

ALESSANDRA CASCIOLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 56,63 -57 160,0 37,715



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

GIORGIA SEMONELLA FORMA CLUB 1998 62,36 -63 170,0 37,440

GIADA TRIGONA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 62,53 -63 170,0 37,374

SOFIA RITA DI BLASI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 58,81 -63 160,0 36,681

SARA TARABRA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2000 64,63 -69 170,0 36,598

MARTINA ROSSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 76,02 -84 182,5 35,977

NAUSICAA CREMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 56,58 -57 152,5 35,971

GAIA MARIANI FORMA CLUB 2000 56,73 -57 150,0 35,311

ERIKA VUOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 78,73 -84 180,0 34,921

MARTA CAFISO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 59,12 -63 152,5 34,831

LAURA PAPPALARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 73,42 -76 172,5 34,585

SILVIA PASTORINO BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1998 56,07 -57 145,0 34,439

ARIANNA LAZZERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 87,49 +84 185,0 34,407

GINEVRA FALASCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 61,65 -63 155,0 34,396

GIULIA VASTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 62,06 -63 155,0 34,245

GIORGIA BEDOLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 67,65 -69 162,5 34,044

MARIA GRAZIA FARINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 66,08 -69 160,0 33,984

GIUSEPPINA MONTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 51,08 -52 132,5 33,980

ELISABETTA BONZI HEXAGON TOPLIFTERS 1990 60,31 -63 150,0 33,785

FRANCESCA ZAPPA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 55,39 -57 140,0 33,568

SHARON BARUFFALDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 70,66 -76 160,0 32,721

NATALIA DIATEL ASD CHIAVARI POWERLIFTING 1988 67,46 -69 155,0 32,525

ROBERTA BURATTI MORE - ROMA - 1992 74,40 -76 160,0 31,869

SARA ARTUSI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 72,56 -76 157,5 31,766

MANUELA REPICI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 53,51 -57 127,5 31,430

ALICE PADALINO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 62,46 -63 142,5 31,351

ELVA KREKO FORMA CLUB 1992 61,93 -63 140,0 30,974

ALTEA CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 72,64 -76 150,0 30,236



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

VANESSA RANDAZZO STRENGTHLAB 1992 74,02 -76 150,0 29,952

NAOMI MINICHINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 78,08 -84 150,0 29,209

ADELINA PALERMINO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 74,14 -76 145,0 28,931

FRANCESCA CALICCHIA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 70,59 -76 140,0 28,646

SERENA LUISON ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1995 71,02 -76 135,0 27,534

LICIA SCOTTI ASD ALESSANDRIA POWERLIFTING 1995 55,93 -57 115,0 27,367



6^ GARA DI STACCO  SENIOR CLASSIC MASCHILE E FEMMINILE

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-69kg FERRETTI VALERIA 212,5 0 0 1 0 0 0 0

-76kg CHIAROT JASMINE 212,5 0 0 1 0 0 0 0

-84kg SPISNI ELEONORA 220,0 0 0 1 0 0 0 0


